
DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 29 de Nov de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 987

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20220802001/2022 – ADESÃO A
ARP N.º 025/2022 DO P/E SRP N.º 025/2022 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO/MA

 EXTRATO DE CONTRATO N.º 20220802001/2022 - PMMA/MA,
ADESÃO A ARP N.º 025/2022 DO P/E SRP N.º 025/2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA DO
MARANHÃO/MA. O município de Magalhães de Almeida/MA,
através da Secretaria Municipal de Educação, Ciências, Tecnologia
e Inovação, comunica aos interessados que conforme o PROC.
ADM. DE ADESÂO N.º 2022007 - CPL, Contrato N.º
20220802001/2022, aderiu a Ata de Registro de Preços
com OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
mobiliários e móveis planejados para a tender as
necessidades da Secretaria de Educação, Ciências, Tecnologia
e Inovação do município de Magalhães de Almeida/MA.
Detentora: Yamóveis Comércio e Serviços Eireli - ME, CNPJ N.º
30.747369/0001 - 23, Inscrição Estadual N.º 12.567.752 - 9,
localizada na Avenida Jeronimo de Albuquerque Maranhão, N.º 337
- Galpão 01 Bairro - Bequimão - São Luís/MA, Representada neste
ato pelo Sr. Cipriano Amorim Castro, CPF: 918.559.303 - 15, CNH:
00225292029 DETRAN/MA, residente e domiciliado na Rua das
Seriemas, N.º 01, Apartamento, 602 - A, Reserva da Lagoa, Jardim
Renascença, São Luís/MA. Especificação do itens da Adesão: 50%
dos itens 1 ao 32, 34 ao 40 e do 42 ao 44. Dotação Orçamentária:
AQUISIÇÃO DE EQUIP. PARA UNID. ESC. DO ENS.
FUNDAMENTAL: 12.361.0832.1048.0000. EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE: 4.4.90.52.00. AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA UNID. DO PRÉ - ESCOLAR:
12.365.0832.1053.0000. EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE: 4.4.90.52.00.DATA: 02 de agosto de 2022.
VIGÊNCIA DA ADESÃO: 12 (Doze) meses. Pelo
Contratante: Francisco de Assis Aragão, Secretário de Finanças,
Pela contratada: Cipriano Amorim Castro.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 242b9dafce83d3fcef6bb6eeeb58647194c38a22

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 29 de Nov de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 987

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.11.29

17:11:17 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Ter, 29 de Nov de 2022 ISSN 2764-6513 | Ano VI Edição - Nº 987

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-11-29T17:01:17-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




